PORTARIA Nº 709/2020

O Vice-Reitor, em exercício, da Reitoria da Universidade Estadual do Ceará - UECE, no uso de

suas atribuições legais, estatutárias, regimentais e, tendo em vista o que consta no Processo nº

04066002/2020, RESOLVE PRORROGAR a Portaria nº 494/2019 de 25/02/2019 que trata de designação da

servidora CECILIA ROSA LACERDA, matrícula nº 006998.1-0, Professora Adjunta, como Coordenadora Geral

do Plano Nacional de Formação de Professores – PARFOR/UECE, com carga horária de 10 (dez) horas

semanais no Plano de Atividade Docente – PAD, no período de 23/05/2020 à 31/12/2020, sem acréscimo de

ônus ara o erário estadual.

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CEARÁ – UECE, em Fortaleza, 20 de maio de 2020.

Prof. Hidelbrando dos Santos Soares

Vice-Reitor em exercício da UECE